

PDS/SE/2020-21/47

January 20, 2021

The Secretary BSE Limited Pheeroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Fort Mumbai - 400 001, Maharashtra (India) Scrip Code: 538730 (BSE)	The Secretary National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No- 'C Block, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra (East) Mumbai 400 051, Maharashtra (India) Scrip Code: PDSMFL (NSE)
---	---

Sub: Submission of clippings of the Notice published in the Newspapers pursuant to Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sirs and Madam,

In terms of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, (as amended from time to time), please find enclosed herewith the newspaper clippings of the Notice of the Extra-ordinary General Meeting to be convened on February 25, 2021 through Video Conferencing / Other Audio-Visual Means, published in the English Newspaper i.e. "Business Standard" and Kannada Newspaper i.e. "Hosadiganta" on January 20, 2021 for your kind reference.

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you,


Yours faithfully,
for PDS Multinational Fashions Limited



Abhishek Kanoi
Head of Legal & Company Secretary
ICSI Membership No. FCS – 9530



Encl.: a/a

 <small>Global, Collaborative, Digital</small>	PDS MULTINATIONAL FASHIONS LIMITED CIN: L18101KA2011PLC094125 Registered Office: #758 & 759, 2 nd Floor, 19 th Main, Sector-2, HSR Layout, Bengaluru 560 102, Karnataka Tel: +91 80 8765 3000 Email: investors@pdsinternational.com Website: www.pdsinternational.com
	NOTICE OF THE EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING OF PDS MULTINATIONAL FASHIONS LIMITED HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/OTHER AUDIO VISUAL MEANS
<p>NOTICE is hereby given that the Extra-ordinary General Meeting ("EOGM") of PDS Multinational Fashions Limited (the "Company") will be held on Thursday, 25th day of February, 2021 at 11:00 AM (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of the EOGM which is being circulated for convening the EOGM.</p> <p>In view of the continuing COVID – 19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its previous Circulars as well as General Circular 39/2020 dated December 31, 2020 and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") in its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 (collectively referred to as "Circulars") and any amendments / modifications thereof, the Companies are allowed to hold EOGM through VC/OAVM without the physical presence of Members at a common venue. Accordingly in compliance of the Circulars issued by SEBI and MCA, relevant provisions of the Companies Act, 2013 (the "Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations") the EOGM of the Company will be held on Thursday, 25th day of February, 2021 at 11:00 AM (IST) through VC/OAVM.</p> <p>In compliance with the above Circulars, the Notice of the EOGM will be sent to all Members in electronic mode, whose email ID's are registered with the Depository Participants / Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company.</p> <p>The Notice of the EOGM will also be made available on the Company's website at www.pdsinternational.com and website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and also on the website of LinkIntime India Private Limited (RTA) at www.linkintime.co.in.</p> <p>Members holding shares in physical mode are requested to furnish their email ID's with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA) LinkIntime India Private Limited, at sn@linkintime.co.in and Members holding shares in dematerialized mode, are requested to register their email IDs with their relevant depositories through their depository participants.</p> <p>The instructions for attending the EOGM through VC/OAVM will be provided in the Notice of the EOGM.</p> <p>The Company is providing remote e-voting facility (remote e-voting) to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the EOGM. Additionally, the Company will be providing the facility of voting through e-voting system during the EOGM (e-voting). Detailed procedure for remote e-voting and e-voting will be provided in the Notice of the EOGM.</p>	
<p style="text-align: right;">for PDS MULTINATIONAL FASHIONS LIMITED Sd/- Abhishek Kenol Head of Legal & Company Secretary ICSI Membership No. FGS – 9530</p>	
<p>Place: Bengaluru Date: 19-01-2021</p>	



Global, Collaborative, Ethical

ಪಿಡಿಎಸ್ ಮಲ್ಟಿನ್ಯಾಷನಲ್ ಫ್ಯಾಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN: L18101KA2011PLC094125
 ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: #758 & 759, 2ನೇ ಮಹಡಿ, 19ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಸೆಕ್ಟರ್ 2, ಹೆಚ್.ಎಸ್.ಆರ್.
 ಲೇಔಟ್, ಬೆಂಗಳೂರು 560 102, ಕರ್ನಾಟಕ. ದೂ.: +91 80 6765 3000
 ಈಮೇಲ್: investors@pdsinternational.com | ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.pdsinternational.com

ಪಿಡಿಎಸ್ ಮಲ್ಟಿನ್ಯಾಷನಲ್ ಫ್ಯಾಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಅಸಾಧಾರಣ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು (EOGM) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್/ಇತರೆ ಶ್ರವಣ ದೃಶ್ಯ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ನಡೆಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಸೂಚನೆ

EOGM ಸಲುವಾಗಿ ಸದಸ್ಯರೆಲ್ಲರಿಗೂ ಸುತ್ತೋಲೆಯಾಗಿ ಕಳುಹಿಸುತ್ತಿರುವ EOGM ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಿರುವಂತಹ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ಪಿಡಿಎಸ್ ಮಲ್ಟಿನ್ಯಾಷನಲ್ ಫ್ಯಾಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ (ಕಂಪನಿಯ) ಅಸಾಧಾರಣ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯನ್ನು ಗುರುವಾರ, 25 ಫೆಬ್ರವರಿ, 2021ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾ.ಕಾ.) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸ್ (VC) / ಇತರೆ ಶ್ರವಣ ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮಗಳ (OAVM) ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಈ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ.

ಕೋವಿಡ್-19 ಸಾಂಕ್ರಾಮಿಕ ಇನ್ನೂ ಮುಂದುವರಿದಿರುವ ಕಾರಣ, ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಸಚಿವಾಲಯವು ("MCA") ತನ್ನ ಈ ಮೊದಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಹಾಗೂ 31 ಡಿಸೆಂಬರ್, 2020ರ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. 39/2020 ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯುರಿಟಿ ಆಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬಿ) ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ದಿ. 12 ಮೇ, 2020, ಮತ್ತು ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂ. SEBI/HO/CFD/CMD2 /CIR/P/2021/11 ದಿ. 15 ಜನವರಿ, 2021 (ಒಟ್ಟಾಗಿ 'ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು' ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗಿದೆ) ಮತ್ತು ಅವುಗಳಿಗೆ ಅಗಿರಬಹುದಾದ ಯಾವುದೇ ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳು / ಮಾರ್ಪಾಡುಗಳ, ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಗಳು EOGM ಅನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ಭೌತಿಕ ಉಪಸ್ಥಿತಿ ಇಲ್ಲದಂತೆ ಒಂದು ಸಾಮಾನ್ಯ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ VC/OAVM ಮೂಲಕ ನಡೆಸಲು ಅವಕಾಶವಿದೆ. ಅದರಂತೆ, ಸೆಬಿ ಹಾಗೂ ಎಂಸಿಎ ಹೊರಡಿಸಿರುವ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ, ಕಂಪನಿಗಳ ಅಧಿನಿಯಮ, 2013ರ ('ಅಧಿನಿಯಮ') ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಪ್ರಾವಿಧಾನಗಳ ಮತ್ತು ಸೆಬಿ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಬಾಧ್ಯತೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಬೇಕಾದ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ವಿನಿಯಮಗಳು, 2015 ('ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ವಿನಿಯಮಗಳು') ಪ್ರಕಾರ ಕಂಪನಿಯು EOGM ಅನ್ನು ಗುರುವಾರ, 25 ಫೆಬ್ರವರಿ, 2021ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 (ಭಾ.ಕಾ.) ಗಂಟೆಗೆ VC/OAVM ಮೂಲಕ ನಡೆಯುವುದು.

ಮೇಲಿನ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಅನುಸಾರ, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರು / ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಧ್ಯವರ್ತಿಗಳೊಂದಿಗೆ (RTA) ನೋಂದಾಯಿಸಿ ಕೊಂಡಿರುವಂತಹ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ EOGM ಸೂಚನೆಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ವಿಧಾನಗಳಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. EOGM ಸೂಚನೆಯು ಕಂಪನಿಯ www.pdsinternational.com, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳಾದ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ www.bseindia.com, ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾದ www.nseindia.com ಮತ್ತು ಲಿಂಕ್‌ಇನ್‌ಟೈಂ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ www.linkintime.co.in ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಭೌತಿಕ ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿಯ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಧ್ಯವರ್ತಿಯಾದ (RTA) ಲಿಂಕ್‌ಇನ್‌ಟೈಂ ಇಂಡಿಯಾ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕಂಪನಿ ಗಳಿಗೆ enotices@linkintime.co.in ಮೂಲಕ, ಹಾಗೂ ಡೀಮಾಟ್ ಸ್ವರೂಪದಲ್ಲಿ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟರ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳಿಗೆ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬೇಕಾಗಿ ವಿನಂತಿಸಿಕೊಳ್ಳುತ್ತಿದ್ದೇವೆ. VC/OAVM ಮೂಲಕ EOGMನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಕುರಿತಂತೆ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

EOGM ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಹೇಳಿರುವಂತಹ ಎಲ್ಲ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅನುವಾಗುವಂತೆ ಕಂಪನಿಯು ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರಿಗೂ ಇ-ಮತದಾನ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಒದಗಿಸುತ್ತಿದೆ. ಮತ್ತು, EOGM ಸಮಯದಲ್ಲಿಯೂ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುವಂತೆ ಕಂಪನಿಯು ಇ-ಮತದಾನ (ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನೂ ಒದಗಿಸಲಿದೆ. ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಹಾಗೂ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗಳ ಪೂರ್ಣ ವಿವರಗಳನ್ನು EOGM ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗುವುದು.

ಪಿಡಿಎಸ್ ಮಲ್ಟಿನ್ಯಾಷನಲ್ ಫ್ಯಾಷನ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 (ಸಹಿ/-)
 ಅಭಿಷೇಕ್ ಕನೋಯಿ
 ಲೀಗಲ್-ಹೆಡ್ & ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿ
 ಐಸಿಎಐ ಸದಸ್ಯತ್ವ ಸಂ. FCS - 9530

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: 19 ಜನವರಿ 2021